
Římskokatolická farnost Dubňany 
Pořad bohoslužeb 

„Kdo jí mé tělo a pije mou krev, má život věčný…“ Jan 6 

Rok 2019 - 43. týden – 21. – 27. 10. 

Den Liturgická oslava Hodina Bohoslužba  

NE 

20.10. 

29. NEDĚLE V MEZIDOBÍ 

 

MISIJNÍ NEDĚLE 

7:30 Za farníky 

10:30 
Za Ludvíka Blahu, rodiče, rodiče Chludilovy a jejich 

rodiče. Za Františku Blahovu, manžela a duše v očistci. 

17:30 Adorace a modlitba večerních chval 

PO 

21. 10. 
Bl. KARLA RAKOUSKÉHO 

  

18:00 Za ročník 1939. Prosíme také za zemřelé spolužáky. 

ÚT 

22.10. 
Sv. JANA PAVLA II. 

papeže 

7:30 Mše svatá 

  

ST 

23.10. 

Sv. JANA 

KAPISTRÁNSKÉHO 
kněze 

Nezpovídá se!  

18:00 
Za zemřelé rodiny Tomanovu a Nedvědíkovu. Pro živou 

rodinu dar víry, Boží požehnání a ochranu Panny Marie.  

ČT 

24.10. 

Sv. ANTONÍNA MARIE 

KLARETA 

biskupa 

  Mše svatá nebude 

  

PÁ 

25.10. 
Pátek  

29. týdne v mezidobí  

Nezpovídá se!  

18:00 Rodina Spěvákova 

SO  

26.10. 
Sobotní památka  

PANNY MARIE 

7:30 Mše svatá 

Po skončení snídaně na faře 

NE 

27.10. 
30. NEDĚLE V MEZIDOBÍ 

7:30 Za farníky 

10:30 Za zemřelé rodiče Pavla a Marii Dvořanových 

17:30 Adorace a modlitba večerních chval 
 
 

Příležitostná oznámení v neděli 20. 10. 2019:  
 

 

Dnes je MISIJNÍ NEDĚLE, sbírky mší svatých jsou určeny na podporu misií.  

Misijní samoobsluha a možnost podpořit misie, zde bude asi tři týdny. 

Můžete se připojit třeba i tak, že napečete něco doma nebo nějakou drobnost přinesete 

k prodeji, stačí jen položit na stoleček vzadu v kostele.  

Děkujeme všem, kdo Papežské Misijní Dílo jakkoli podpoříte a pomůžete tak potřebným 

tohoto světa skrze svatého otce František, který pomoc moudře a spravedlivě rozděluje.  

+++ 

Dnes 20. 10. je možnost navštívit FARNÍ KNIHOVNU, je pro vás k dispozici po obou 

mších svatých.  

Máte dnes také možnost nakoupit knihy před kostelem, knihkupectví pana Josefa Nováka 

nám nabízí po ranní i hrubé mši svaté (a také před hrubou) knihy k zakoupení. 

+++ 

Diecézní setkání seniorů bude v úterý 5. 11. 2019 v katedrále sv. Petra a Pavla a na Centru 

pro rodinu a sociální péči (Biskupská 7). Zahájení a mše svatá v 9.30 hod, poté komentovaná 

prohlídka katedrály, diecézního muzea. Odpolední program… Přihlášky nejpozději do 31. 



10. 2019 na tel. čísle 730 805 857 nebo e- mailem: info@spokojenysenior-klas.cz. Je možné 

hlásit se i hromadně: u paní Ivičičové nebo v sakristii. Plakátek s podrobným programem je 

na nástěnce. 

+++ 

Cestovní kancelář Avetour již rozeslala finální informace pro účastníky Národní pouti ke sv. 

Anežce do Říma. Sraz je v Praze na letišti v neděli 10. 11. ve 14.45. Hrubá mše svatá by tu 

neděli byla o půl hodiny dříve, tedy již v 10:00. Nabízím setkání účastníků pouti příští neděli 

27. 10. po večerní adoraci – tedy v 18.20 na faře. Účast je dobrovolná, je to možnost jak se 

domluvit na skupinkách do aut a také bych něco promítl a povyprávěl o pamětihodnostech 

města Říma, tak abychom pak mohli mít na místě větší užitek z toho, co uvidíme a 

prožijeme. Současně bych také nabídl možnost večerních prohlídek města Říma na dobu, 

kdy nebude organizovaný program. 

+++ 

Vzadu na poličkách si můžete vzít text o úctě k Nejsvětějšímu Srdci Ježíšovu a slibech, které 

jsou s ní spojené. 

+++ 

Ještě prosba, je potřeba, aby se vytvořila druhá skupinka na úklid fary, momentálně je 

v ní jen jedna žena, která je ochotná uklízet do konce roku, pokud jí někdo pomůže. Více 

info u Hany Fatěnové. Také, kdo by se rád ujal nebo se střídal při květinové výzdobě kostela. 

mailto:info@spokojenysenior-klas.cz

